Titulus Epistolæ. Restat aliud nihil, nisi de titulo Epistolæ inquirere, ad quos scripta fuerit. Res non magni est momenti. Ut enim præclare Tertullianus: *Nihil de titulis interest, cum ad omnes scripserint apostoli, tum ad quosdam.* Ac forte ἀνεπίγραφος semper existit; quatenus cernimus Joannis apostoli primam. Quod si aliter se res habeat, conjiciam ex tota orationis serie, ad Christianos Hebræos missam, tenaces nimium antiquatæ legis, ad Hebræos inscriptam fuisse. Hæ neque potuit fieri ut, accepto rumore de Epistola quadam Barnabæ ad Hebræos a se non visa, Tertullianus cap. 20, lib. *De pudicitia*, Epistolam Pauli canonicam ad Hebræos, de cujus auctore se ac auctoritate ambigebatur, putaverit a Barnabæ fuisse destinatum. Atque hactenus de Epistola.

Antiqua versio. Vocis autem interpretatio barbariæ ubique, ubique negligentiam ostendit, estque imperfecta et mutila, tum passim, tum præcipue ad finem, uti posteriora capita reseantur, forte quia minus docta videbantur interpreti, atque ad mores magis pertinentia; igitur omissis his, paucisque vocibus insertis, colophonem per doxologiam imponit. Suam tamen illi versionem pretium: cui debemus pro ora capita, eum non paucis emendationibus Græci contextus, ut nihil dicam de antiquitate illius ac simplicitate.

Stichometria. Cæterum in eduum Stichometriam, cujus memini, placuit hic apponere, tametsi mutilam et corruptam; quia non mediocrem fructum afferet legentibus, atque conferentibus cum illa Nicephori Constantinopolitani, cum mss. Bibliorum codicibus, cumque laterculis Scripturarum.

Versus Scripturarum sacrarum.

Genesis.	Versus	MMMM.
Exodus.		MMMCCC.
Leviticum.		MMDCCL.
Numeri.		MMMDCCL.
Deuteronomium.		MMMCCC.
Jesu Nave.		MM.
Judicum.		MM.
Ruth.		ECL.
Regnorum. Primus liber.		MMD.
— Secundus liber.		MM.

D Regnorum Tertius liber.	MMDC.
— Quartus liber.	MMCCCC.
<i>(Excidisse videntur libri Paralipomenon.)</i>	
Psalmi Davidici.	MMMMM.
Proverbia.	MDC.
Ecclesiastes.	DC.
Cantica canticorum.	CCC.
Sapientia.	M.
Sapientia Jesu.	MMD.
Duodecim Prophetæ.	MMMCCX*.
Osee.	DLXX.

(1) Hujusce *Patrologiæ* t. I, col. 467.

* Numerus generalis cum particularibus non concordat.

Amos.	CCCCX.	A	—	Lucas . . .	MMDCCCC.
Michæas.	CCXX.			Epistolæ Pauli. Ad Romanos. . .	MXL.
Joel.	XC.			— Ad Corinthios prima .	MLX.
Abdias.	LXX.			— Ad Corinthios secunda.	LXX ⁷ .
Jonas.	CL.			— Ad Galatas	CCCL.
Nahum.	CXL.			— Ad Ephesios	CCCLXXV.
Ambacum.	CLX.			(Deest ad Philipp. et ad Thes.)	
Sophonias.	CLX.			— Ad Timotheum prima .	CCVIII.
Aggæus.	CX.			— Ad Timotheum sec. .	CCCLXXXIX.
Zacharias.	DCLX.			— Ad Titum	CXL.
Malachiel.	CC.			— Ad Colossenses. . . .	CCLI.
Esaias.	MMMDCC.			— Ad Philemonem	L.
Jeremias.	MMMMLXX.			Petri prima	CC.
Ezechiel.	MMMDCC.			Petri secunda	CXL.
Daniel.	MDC.			Jacobi.	CCXX.
Machabæorum sic: Liber primus.	MMCCC.	B		Joannis prima	CCXX.
— Liber secundus.	MMCCC.			Joannis secunda.	XX.
— Liber tertius.	M.			Joannis tertia.	XX.
Judith.	MCCC.			Judæ	LX.
Esdras.	MD.			Barnabæ Epistola.	DCCCL ^{**} .
Esther.	M.			Joannis Revelatio	MCC.
Job.	MDC.			Actus apostolorum.	MMCC.
Tobias.	M.			Pastoris ^{***}	MMMM.
Evangelia quatuor. Matthæus. .	MMDC.			Actus Pauli.	MMMMDLX.
— Joannes.	MM.			Revelatio Petri.	MMLXX ^{****} .
— Marcus.	MDC.